
 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tirane 

 

Nr.  _______Prot                                                                                        Datë____/____/2023 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tirane 

Adresa: Bulevardi Bajram Curri 

Tel/Faks: 042370032 

E-mail: kocogliozheni@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www. kocogliozheni.gov.al  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: Irma Perndoj   

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  

3. Numri i referencës së procedurës/- REF- 57967-02-03-2023 

Loti 1 : REF- 57970-02-03-2023 

Loti 2 : REF- 57972-02-03-2023 

 

4. “Blerje materiale mjekimi  për nevoja e S.U.O.GJ “Koço Gliozheni” ndarë në lote, gjithsej 2 (dy)  

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për secilin lot)- ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) 

5. Fondi limit: 

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër: 30,173,183.50 (tridhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e tre 

mijë e njëqind e tetëdhjetë e tre pike pesë) lekë pa TVSH.  

 

2. Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi 

është 244,197.40 (dyqind e dyzet e katër mijë e njëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë pikë 

katërdhjetë).  

 



1.9 Kohëzgjatja e përafërt e kontratës/marrëveshjes kuadër : 12 muaj  

 

1.10  Përshkrimi i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër dhe/ose Lotit (eve), nëse përdoren: 

 

 Loti 1 : ” Blerje materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja te Spitali Obstetrik - 

Gjinekologjik “Koço Gliozheni” Tiranë. 

 

 Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave është  14,685,065 (ketërmbëdhjete milion egjashtëqind e 

tetëdhjete e pesë mijë e gjashtëdhjetë e pesë ) lekë pa TVSH  

Shumatorja e cmimeve për njësi është 119,069.16  (njëqind e nëntëmbëdhjetë  mijë e gjashtëdhjetë e 

nëntë pike gjashtëmbëdhjetë) lek 

 Loti 2 : “ Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja te Obstetrik - 

Gjinekologjik “Koço Gliozheni” Tiranë. 

 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave është  15,488,118.50 (pesëmbëdhjete milion e katerqind e 

tetëdhjete e tetë mijë e njëqind e tetëmbëdhjetë pike pesë ) lekë pa TVSH  

Shumatorja e cmimeve për njësi është 125,128.24  (njëqind e njëzet e pesë mijë e njëqind e njëzet e tetë 

pike njëzet e katër) lek 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _12 muaj__ 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.02.2023   Ora:10.00 

 


